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APIPA (Auto-IP, link local address), NTP (SNTP), L16. 16kHz > 7TV VT L — B |
SNMP (V1, V3, MIB-II), 802.1x, DNS, DNSv6, DDNS AAC. 16kHz > 7Y VT L — N
(DynDNS.org, selfHOST.de, no-ip.com), SMTP,
iSCSI, UPnP (SSDP), DiffServ (QoS), LLDP, SOAP, AV9—Tz—2 YIAN[HAFvVRIL

Dropbox™, CHAP, digest authentication
O—AILAML—=Y

fRIRE
AEY—H—K X HK32GB (microSDHC) /2 TB (microSDXC)
1440p Loalidant Oy~ DAEY—H— K (FERGR). (HD $REIIC
S 2 6L R EEE
10800 HD 1920% 1080 lE. 526D SDH— K% H#E)
— — %=
720p HD 1280720 A—H— i
1.3MP5:4 (kU I V%) 1280x1024 T=9%vhk RJ45 10/100 Base-T
D143 (RUIY4)  704x576 7T =LA 2
4:3 _
(4:3) FS— A 1 U L—#715VDC. BK 150mA
640x480 640x480

Eﬂt:

Asia-Pacific:

Robert Bosch (SEA) Pte Ltd,
Security Systems

11 Bishan Street 21

Singapore 573943

Phone: +65 6571 2808

Fax: +65 6571 2699
apr.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.asia

T—YORBRFEBKEEENDIENHHET. |202104091933 | V4 | April 09, 2021 © Bosch Security Systems 2021



B{& - AUTODOME IP starlight 5100i IR

B T/IITAVANAxL. B/ FILFA
v x1

EESAVANND BEE 94kOhm, &K 1Vrms

ES5514vHn BE 1kOhm. &K 1Vrms

RIEMH
PHEERKIREZE4R/AE  IP66
%

INEBDBEMAIEEE (K IEC62262IK10 (HSR T4V RTA
A—RELIEEHEF NK—%K<)

fif)

EFREEE (NNE -400C ~ +60°C

JE AC 24V)

EFRREEERE (NJIE -40°C ~+60°C

JE 802.3bt)

RE B K 90% DR (RH) (MBS 2 &)
REREEE - 40°C ~ +60°C

B/iE

~HE (18 < BT E) 285 mmx 456 mm

B 9.9kg

M8, \DIVT FILEZ T A

ME. B& FILZZIA

ME. J4VRY kT FAN—

ZEHS— R74 b (RAL9003)

AL S MERME. NUF—0—F74 v TERK
PEGACE REGONEY Y IVET A )X—

NDP-5523-Z30L PTZ 4MP HDR 30fZ IP66 HREESRO T
IF& IR

PTZ R—A A XS, 4AMP HDR. 30 fg%ZX—A, 7V

7. IP66 RIZEE R O T IFE IR

7+ —4—%&S NDP-5523-Z30L | F.01U.359.951
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NDP-5523-Z30L-P PTZ 4MP HDR 30fZ IP66 HRIFEA R D
TIFR IR

PTZ R—A A A5, 4MP HDR. 30 fERFEX—A, 7V

7. IP66 RIEEEHR D TIFE IR

NDAA 24

7+ —4—%S NDP-5523-Z30L-P | F.01U.385.090

r7t%Y

UPA-2450-50 PSU. AC 220V 50Hz. AC 24V 50VA {71
N AZHEAEIRAC 220 V. 50 Hz AF1. AC 24V, 50 VA
HAh

7+ —4 —#%S UPA-2450-50 | F.01U.076.157

UPA-2450-50 PSU. AC 120V 60Hz. AC 24V 50VA 11
N AZHEAEBIRAC 120V, 60 Hz AJJ. AC 24V, 50 VA
HA

7 —4—#&S UPA-2450-60 | F.01U.076.154

NDA-U-PAOESRAASRFrERY FAC 24V
BERFrEXRY M AC24 VNS, AC 24 VHAI. IP66
% —% —#&S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PALIBSHAATAFrERY FAC 120V
BH*rvEXY h, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A3, AC
24V 7. 1P66

7+ —4—%S NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2ESHHAAXASAF v EXY FAC 230 V
BHRFErEXRY M. AC230VAA. AC 24 VT, IP66
7 —4% —#%S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-WMTRD TRV A =LYV b
R—ARAAZRHIZN=HILTA =YDV b RTA K
% —4% —#&S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT & D FIFRNATFY UV b, 31 cm
K—AAASHIZK—HILIA FTIV R, 31cem, K7
1k

I —4% —#&S NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS BO FIFRINATIIY M, 11cm

R—A AATZHIZN=HYILBEDTFRNRA T ITV K,
11cm (4in). /RT74 bk

7+ —4 —%&S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PSMB®R D FIFBIERE/XH YV > NASMB
A= IYNERENATITY NBRFEROFIFRY
2 X (SMB)

7+ —%4—%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-WMP U #A=)LYO Y N 7L—h
AZN\—=T)Iox—=ILlxVo Y A, O—F—<XIVNA. &
FUOR=ILTTIYNANY T TL—F, 5RTA . IP66

7+ —4—%&FS NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-CMTO—F—vOY NP5 T5—
AZN—=F)LaA—F—<IVh, RTA K
7+ —4—%&S NDA-U-CMT | F.01U.324.946

NDA-U-PMAL iR—=ILY IV N7 5T 5 — (K)
AZN—YIR=IIVVYNBT7 YT —, RITA4 b, K
*—4—%S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
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NDA-U-RMTR D FIFRIEETD > b
R—AAAZHIZN—HILELEIT TV N, KRTA K
7+ —4 —%&E NDA-U-RMT | F.01U.324.945

VG4-SFPSCKT 1 —H XY b -SFP A5 —T7x—X v
~

A=Yy MAT A7 AV N5 —BGEE/ T -5 ZEHRT
74 /)\—Fv b, AUTODOMEAXZHR. MICZFO7H A
ZODOMIC-IP-PSUA., BLUERFrEXRY b (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) Hi.

7 —% —#%S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 I/X\— €Y a2—Il. TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH{T7 74 /N—FYa2—)L, 2km, LCOXRYZ 5 —x 2
RILVFE—R

1310 mm

*—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 774 N\N— EJa—I. YVJILE—R. 1310nm.

2LC

SFPHT7 74 /N\—FEJa2—)L, 20km. LCOAXI 5 —x2
VT ILE—R

1310 nm

7+ —%—%% SFP-3 | F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /\— €Y 2—JlL. 1310/1550nm. 1SC
SFPH#7 744 /)N\—FYa2—)L, 2km. SCIRXI ¥ —x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 1 /\— £ 1—IJl. 1550/1310nm, 1SC
SFPHRT7 7A/N\—FTYa2—JL. 2km, SCIRXV¥%—x1
NILFE—R

1550/1310 nm

7+ —% —#%S SFP-26 | F.01U.136.542

T—EZR

EWE-AD5HD-IW 12mths wrty ext AUTODOME IP 5000
HD

AENEERR< 12 HAREER (BEFERRIFR<)

#—% —%ES EWE-AD5HD-IW | F.01U.346.303
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